
Pagalba mokiniui: 

įvyko 79 individualios psichologo konsultacijos; 

įvyko 80 individualių socialinio pedagogo konsultacijų; 

fiksuoti 274 pagalbos mokiniui specialistų bendradarbiavimo su mokyklos bendruomene atvejai; 

fiksuoti 8 pagalbos mokiniui specialistų bendradarbiavimo su socialiniais partneriais (PPT, 6-asis policijos 

komisariatas, Lietuvos kurčiųjų ir neprigirdinčiųjų centras, Vaiko raidos centras, Vaiko teisių apsaugos ir 

įvaikinimo tarnyba, socialinės paramos centras ir kt.) atvejai; 

įvertinti 2 mokinių specialieji ugdymosi poreikiai (SUP); 

fiksuoti septyni mokinių elgesio ir bendravimo atvejai pamokų ir pertraukų metu;  

įvyko 1 Vaiko gerovės komisijos (VGK) posėdis. 

 

Prevencinė veikla: 

įvyko 1 prevencinė akcija mokykloje; 

dalyvauta 1 respublikinėje prevencinėje akcijoje; 

pagalbos mokiniui specialistai vedė 2 prevencines klasės valandėles. 

 

Akademinė veikla ir pasiekimai: 

organizuotos 6 olimpiados / konkursai / turnyrai mokykloje; 

dalyvauta NMPP (4, 6 ir 8 kl.); 

dalyvauta 3 Vilniaus miesto konkursuose / olimpiadose; 

dalyvauta 1 respublikiniame konkurse; 

organizuotas 1 respublikinis konkursas;  

organizuota 1 tarptautinė konferencija; 

skaitytas mokinių pranešimas respublikinėje konferencijoje; 

gauta 1 padėka už gerus rezultatus tarptautiniame konkurse; 

laimėtos 2 prizinės vietos Vilniaus miesto olimpiadose; 

gautas 1 padėkos raštas už gerus rezultatus Vilniaus miesto olimpiadoje; 

laimėtos 5  prizinės vietos respublikiniuose konkursuose. 

 

Sportinė veikla ir pasiekimai: 

organizuoti 2 sportiniai turnyrai mokiniams. 

 

Meninė veikla ir pasiekimai: 

įvyko 12 kūrybinių darbų parodų; 

dalyvauta 3 respublikiniuose mokinių kūrybinių darbų konkursuose. 

 

Projektinė veikla: 

tęsiamos tarptautinio projekto Erasmus+ veiklos; 

vykdomos 2 mokyklos projektų veiklos. 

 

Edukacinė veikla: 

įvyko 2 edukaciniai renginiai. 

 

Netradicinės pamokos: 

įvyko 4 netradicinės pamokos. 

 

Kita veikla: 

įvyko netradiciniai VGK susitikimai su 5, 6 ir 7 klasių mokinių atstovais „Po skambučio“; 

įvyko 1 Mokinys – mokiniui veikla; 

įvyko1 tikslinė konsultacija dėl darbo su SUP mokiniais. Patirtimi dalinosi Vilniaus miesto Verkių 

mokyklos-daugiafunkcinio centro pagalbos mokiniui specialistai; 

įvyko savipagalbos grupės pirmasis susitikimas. 

 


